[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2015   №  181                .

г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 29.10.2010 № 157 «Об утверждении Положения «О публичных (общественных) слушаниях  в городском поселении «Город Вяземский»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171–ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 29.10.2010 № 157 «Об утверждении Положения  о публичных (общественных) слушаниях в городском поселении «Город Вяземский» следующие изменения:

Пункт 8 части 2 статьи 3 приложения к решению совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 29.10.2010 № 157 после слов «межевания территорий», дополнить словами «за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,»;
 2. Контроль за исполнением решения возложить комиссию по законности и гласности  (председатель Остапец А.Н.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко